

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia a udržiavacie práce - ul. Jabloňová, p. č. 780/29

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Projektant:

TIMOTI design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 708,31

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	10 708,31	2 141,66

Cena s DPH

v EUR

12 849,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia a udržiavacie práce - ul. Jabloňová, p. č. 780/29

Miesto: Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: TIMOTI design s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

10 708,31 **12 849,97**

SO 01

Rekonštrukcia a udržiavacia práce - Ul. Jabloňová,
p. č. 780/29

10 708,31

12 849,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a udržiavacie práce - ul. Jabloňová, p. č. 780/29

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia a udržiavacia práce - ul. Jabloňová, p. č. 780/29

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Pečovská Nová Ves

Zhotoviteľ:

Projektant:

TIMOTI design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 708,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 708,31	20,00%	2 141,66

Cena s DPH

v EUR

12 849,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a udržiavacie práce - ul. Jabloňová, p. č. 780/29

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia a udržiavacia práce - ul. Jabloňová, p. č. 780/29

Miesto:

Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Pečovská Nová Ves

Projektant: TIMOTI design s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 708,31
D	D1	Predĺženie cesty - Ul. Jabloňová					10 708,31
D	D2	HSV - Práce a dodávky HSV					10 708,31
D	D3	1 - Zemné práce					868,27
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	100,320	3,65	366,17
3	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	30,096	1,15	34,61
6	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	100,320	4,22	423,35
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	401,280	0,11	44,14
D	D4	2 - Zakladanie					79,20
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	176,000	0,45	79,20
D	D5	5 - Komunikácie					8 090,61
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	132,000	7,26	958,32
14	K	564861111.S1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	44,000	7,15	314,60
15	K	564861114.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm (fr. 0-32 mm)	m2	132,000	7,84	1 034,88
16	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	125,400	23,64	2 964,46
17	K	569731111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom dreveným hr. 100 mm	m2	11,000	4,50	49,50
18	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	2,200	8,42	18,52
19	K	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	125,400	0,75	94,05
20	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	121,000	14,75	1 784,75
21	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	33,000	11,56	381,48
22	M	592460007700	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	36,300	13,50	490,05
D	D6	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie					997,82
29	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	27,500	12,52	344,30
30	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x120x250 mm	ks	28,050	7,25	203,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	23,500	12,52	294,22
32	M	5921700029001	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	23,735	6,57	155,94
D		D7	99 - Presun hmôt HSV				672,41
35	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	187,823	3,58	672,41